
Сметка Буџет Реализирано Процент

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 67.128.000,00 65.550.194,00 97,65

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 24.872.000,00 24.269.940,00 97,58

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 3.769.302,00 3.321.712,00 88,13

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 12.190.000,00 12.173.683,00 99,87

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 1.950.000,00 1.712.829,00 87,84

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 5.000.000,00 3.637.885,00 72,76

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 18.224.000,00 18.075.987,00 99,19

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 12.425.000,00 12.421.956,00 99,98

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 1.360.000,00 1.319.600,00 97,03

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 463 Трансфери до невладини 310.000.000,00 280.847.610,00 90,60

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 9.800.000,00 5.737.393,00 58,54

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 1.229.000,00 1.228.324,00 99,94

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 10.240.000,00 9.778.194,00 95,49

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 481 Градежни објекти 1.600.000,00 0,00 0,00

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 3.020.000,00 1.290.135,00 42,72

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 486 Купување на возила 750.698,00 750.698,00 100,00

630 G1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ 420 Патни и дневни расходи 100.000,00 0,00 0,00

630 G1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ 425 Договорни услуги 150.000,00 21.240,00 14,16

630 G1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ 426 Други тековни расходи 100.000,00 63.226,00 63,23

Програма Поставка
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630 GA РЕФОРМА НА СУДСТВОТО 480 Купување на опрема и машини 0,00 0,00 0,00

630 GA РЕФОРМА НА СУДСТВОТО 481 Градежни објекти 0,00 0,00 0,00

630 K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ И 
УСОВРШУВАЊЕ 425 Договорни услуги 300.000,00 0,00 0,00

ВКУПНО 484.208.000,00 442.200.606,00 91,32

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 1.340.000,00 703.374,00 52,49

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 320.000,00 319.566,00 99,86

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 240.000,00 0,00 0,00

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 640.000,00 306.596,00 47,91

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 4.580.000,00 2.875.481,00 62,78

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 160.000,00 158.140,00 98,84

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 480.000,00 18.000,00 3,75

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 483 Купување на мебел 240.000,00 30.444,00 12,68

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 486 Купување на возила 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

ВКУПНО 10.000.000,00 6.411.601,00 64,12
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